
Pachet materiale electrice

I.D.: 57570740

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 699,16 RON - 699,16 RON

Descriere: 1 Bec led VTAC chip SAMSUNG A60 E27 9W lumina calda 5 ani garantie**TVLed BUC 20.00 5.50 110.00 2 Taxa verde becuri cu led 3.4 BUC 20.00 0.40 8.07 3 Tub neon PHILIPS SNOW 36W 12000K (0.85 timbru verde inclus) BUC 25.00 5.05 126.25 4 Intr ASFORA alb BUC 10.00 8.88 88.80 5 Priza ASFORA schuko alb BUC 10.00 9.28 92.80 6 Starter PHILIPS S10 4-65W BUC 25.00 1.30 32.50 7 Cablu MYYM 3x1.5/tambur ML 20.00 2.88 57.60 8 Stecher IPEE ceramic cu inel BUC 5.00 4.44 22.20 9 Banda izolatoare TESA 20Mx19mm negru BUC 5.00 3.92 19.60 10 Diblu+Holz rapid EP 8x60 /100buc PNG 1.00 18.38 18.38 11 Intr GEWISS cu revenire 10A alb BUC 1.00 9.62 9.62 12 Doza GEWISS aparataj modular PT 1P IP 40 BUC 1.00 5.25 5.25 13 Bec led Braytron E27 40W 6400K (0.26 timbru verde) BUC 3.00 36.03 108.09
TOTAL 699.16 RON
